Christiani, religione ducti, prout tunctemporis erat

copia, super sacrum cinerem parvaemolis Ecclesiam

fabricant, altare dedicant, ejus se patncinio com-

mendantes, sancti corporis loculum pree omnibus

venerantes.

18 Aliquanti processu temporis evoluto, cum jam

civitas

jriUficahir

supar ipsam
ecctesiola.

gumn Hiehul-

(ns Archtep.

amjihficiins

ac dotans,

eidem u Iduht

mnnastcrlittn.

B

llla ihdtcata

fnif an. 804

1 Dicembris

Dominlca Ad-

ventut ;

C

exmde ptures

tlllc sepultt

Archleptscopt ;

l'e»l til> nii.

03o lirmtl X

Epiacopt ititt-

ctl,

DIE VIGESIMA

civitas ad intogrura esset renovata, et Christiana
religiotam Catindicequam canonice ad plenum re-
dintegratasvenerabiliaRicholfus, aPrasulatu magni
Bonifacii sanctir Moguntinae Sedis Archiepiscopns
tertius; sicut videbat locura egregii Martyris rni-

racnlis coruscare, ita hunc fabricis et alns ilivinis

cultibus aggressua est honorure; fundans primo ba-
silicam tanto Martyri eondebitam

: cujus fabricae
moiluin et. structuram, quia promptum est oculis
cernere, nun est opus oartis intexere ; estque su-

I"'
111 ut litteris vel lectione depingatur, eujus

facie vel specieomnis ingrediens delectatur. Super
sacrum \ero cinerem Mausoleum erexit, quod auro,
argento ac gemmisvestiens, diligenter undique de-
coravit Addidit prasterea qnoque, in cultura san-
otuarii et in ministeriura altaris, vasa aurea et ar-
gentea, sacris ministeriis idonea; sacras etiam
vestes, divinis Officiis, prout tempus diciat, cum-
petentes. Construxit etiam ibidem omnes vitae re-

gularis officinas, quas voluit servorum l)ci, in loco

illo degentium ad perpetes Martyris excubias, es>e

r iptacula; utejus suffragantibus meritis, recipiant

eiim in usterna tabernaciila. Obtulit insuper sancto

Martyri, ad sumptus Deo famulantium, proedia vil-

lasque et Ecclesiarum decimas quas sancto altari

ejus rata adstipulatione tirraavit, scriptisque testa-

mentis perpetua stabilitate legavit.

19 Hinc inler sedU ittiut rttdera, lapis reperlus est

stc inscriptus :

Antistes humilis Riculf hanc condidit aulam,
Martyris albani nomine namque sacram :

Hancq pie fulgenti jussit vestire metallo,

*'um titulis, ara, cumque decore sacro.

Perpetuara cujus meroedem Christe laboris,

Alliani precibus cui rogo redde pie.

Jttxta adjacebat Itxc describenti lapis alius, completi

operis tempus sicdenotans.

Ecclesia hac est conseirata in honorem sancti

Salvatoris Domini nostri Jesu Christi, Kal. Decem-
bris anno incarnationis ipsius dcccv, indictione xiii.